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	 	TRČANJA / RUNNING	#	
	   HODANJA / RACEWALK	#	
	 	BACANJA / THROWS	#	

	60 m	- 3 -
	3000 m	- 7 -
	kugla / shot put	- 10 -

	200 m	- 3 -
400 m	- 4 -
	
 	ŠTAFETE / RELAYS	#	
	gira / weight throw	- 10 -

	800 m	- 4 -
	4x200 m	- -
	     VIŠEBOJI / COMBINED EVENTS	#	

	1500 m	- 5 -
3000 m	- 5 -
	
 	SKOKOVI / JUMPS	#	
	petoboj / pentathlon	- 11 -





	60 m
	- 6 -
	troskok / triple jump
	- 9 -

	
	
	motka / pole vault
	- 9 -







	60m - ŽENE / 60m - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Time
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	8.07
	Banović Marina
	11.02.1982.
	Zagreb
	22.01.2022.

	W-40
	8.21
	Banović Marina
	11.02.1982.
	Zagreb
	19.02.2022.

	W-45
	8.49
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Ancona
	29.03.2016.

	W-50
	8.54
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Istanbul
	02.03.2019.

	W-55
	8.24
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Zagreb
	04.03.2023.

	W-60
	9.81
	Graić Branka
	27.07.1956.
	Rijeka
	04.03.2017.

	W-65
	14.65
	Milivojević Bogatec Melita
	20.05.1946.
	Zagreb
	03.03.2013.

	W-70
	15.79
	Milivojević Bogatec Melita
	20.05.1946.
	Zagreb
	09.03.2019.
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	200m - ŽENE / 200m - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Time
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	26.55
	Banović Marina
	11.02.1982.
	Zagreb
	25.01.2020.

	W-40
	31.28
	Spiegl Kristina
	27.01.1978.
	Zagreb
	19.03.2022.

	W-45
	27.76
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Ancona
	31.03.2016.

	W-50
	28.17
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Zagreb
	28.02.2018.

	W-55
	         28.01
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Zagreb
	11.02.2023.

	W-60
	33.97
	Graić Branka
	27.07.1956.
	Beograd
	11.03.2018.








	400m - ŽENE / 400m - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Time
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	1:00.11
	Banović Marina
	11.02.1982.
	Zagreb
	26.01.2019.

	W-40
	1:07.79
	Kolovrat-Frlić Senka
	28.04.1969.
	Budapest
	14.02.2010.

	W-45
	1:04.22
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Budapest
	30.03.2014.

	W-50
	1:17.08
	Kolovrat-Frlić Senka
	28.04.1969.
	Zagreb
	19.03.2022.

	W-55
	
	
	
	
	

	W-60
	1:53.97
	Božić Đurđica
	12.03.1957.
	Beograd
	10.03.2018.





	800m - ŽENE / 800m - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Time
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	2:28.04
	Silvia Šimunović
	20.09.1984.
	Zagreb
	29.02.2020.

	W-40
	2:53.82
	Kolovrat-Frlić Senka
	28.04.1969.
	San Sebastian
	21.03.2013.

	W-45
	2:50.07
	Kolovrat-Frlić Senka
	28.04.1969.
	Ancona
	31.03.2016.







	1500m - ŽENE / 1500m - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Time
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	     8:20.45
	Plačko Paulina
	11.12.1984.
	Zagreb
	        04.03.2023.

	W-40
	5:41.82
	Gleđa Helena
	30.05.1977.
	Zagreb
	28.02.2018.

	W-45
	
	
	
	
	

	W-50
	
	
	
	
	





	3000m - ŽENE / 3000m - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Time
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	9:56.01
	Štefulj Ana
	03.08.1987.
	Novo Mesto
	15.01.2023.

	W-40
	11:36.52
	Gleđa Helena
	30.05.1977.
	Zagreb
	20.02.2021.

	W-45
	11:36.67
	Kokan Katarina
	06.03.1971.
	Zagreb
	01.02.2020.

	W-50
	
	
	
	
	







	60m prepone - ŽENE / 60m Hurdles - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Visina /
Height
	Razmak /
Spacing
	Rezultat /
Time
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	84.0
	8.50m
	9.29
	Banović Marina
	11.02.1982.
	Zagreb
	02.02.2019.

	W-40
	76.2
	8.00m
	8.98
	Banović Marina
	11.02.1982.
	Braga
	26.02.2022.

	W-45
	76.2
	8.00m
	12.07
	Šarić Sandra
	14.04.1968.
	Torun
	27.03.2015.

	
	
	
	
	Šorgić Božica
	25.12.1970.
	Zagreb
	09.03.2019.

	W-50
	76.2
	7.00m
	14.41
	Šarić Sandra
	14.04.1968.
	Zagreb
	09.03.2019.

	W-55
	76.2
	7.00m
	11.47
	Graić Branka
	27.07.1956.
	Rijeka
	10.03.2012.

	W-60
	68.6
	7.00m
	
	
	
	
	







	3000m brzo hodanje na stazi - ŽENE / 3000m Track Racewalk - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Time
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	
	
	
	
	

	W-40
	21:27.16
	Sraga Ivana
	30.09.1966.
	Clermont-Ferrand
	18.03.2008.

	W-45
	19:17.63
	Jureta Ana
	11.08.1973.
	Zagreb
	09.03.2019.







	Skok uvis - ŽENE / High Jump - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Mark
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	160
	Mršić Zvjezdana
	13.11.1969.
	Zagreb
	17.03.2007.

	W-40
	158
	Vlahinić Irena
	21.01.1976.
	Rijeka
	04.03.2017.

	W-45
	152
	Vlahinić Irena
	21.01.1976.
	Zagreb
	19.03.2022.

	W-50
	125
	Prskalo Marija
	08.12.1965.
	Beograd
	10.03.2018.

	W-55
	115
	Orlić Katarina
	1951.
	Zagreb
	08.03.2009.





	Skok udalj - ŽENE / Long Jump - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Mark
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	5.47
	Jerković Ivona
	20.09.1976.
	Celje
	02.03.2014.

	W-40
	4.80
	Jerković Ivona
	20.09.1976.
	Zagreb
	09.03.2019.

	W-45
	5.03
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Rijeka
	04.03.2017.

	W-50
	5.22
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Zagreb
	09.03.2019.

	W-55
	5.29
	Novosel Renata
	28.11.1967.
	Zagreb
	04.03.2023.

	W-60
	3.44
	Graić Branka
	27.07.1956.
	Beograd
	10.03.2018.

	W-65
	1.78
	Milivojević Bogatec Melita
	20.05.1946.
	Zagreb
	03.02.2013.







	Troskok - ŽENE / Triple Jump - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Mark
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	11.00
	Đini Sanja
	27.08.1979.
	Ancona
	30.03.2016.

	W-40
	10.43
	Mrčić Ana
	26.10.1967.
	Rijeka
	10.03.2012.

	W-45
	10.57
	Mrčić Ana
	26.10.1967.
	Zagreb
	03.03.2013.

	W-50
	8.91
	Mrčić Ana
	26.10.1967.
	Beograd
	10.03.2018.

	W-55
	6.34
	Devald Vukušić Marina
	05.01.1959.
	Rijeka
	08.03.2015.

	W-60
	7.35
	Graić Branka
	27.07.1956.
	Zagreb
	29.02.2020.





	Skok s motkom - ŽENE / Pole Vault - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Rezultat /
Mark
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	3.61
	Jerković Ivona
	20.09.1976.
	Zagreb
	02.03.2014.

	W-40
	3.45
	Jerković Ivona
	20.09.1976.
	Madrid
	21.03.2018.

	W-45
	3.30
	Jerković Ivona
	20.09.1976.
	Zagreb
	19.03.2022.







	Bacanje kugle - ŽENE / Shot Put - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Težina /
Weight
	Rezultat /
Mark
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	4.00 kg
	9.44
	Pađen Maja
	07.05.1977.
	Rijeka
	05.03.2016.

	W-40
	4.00 kg
	9.72
	Pađen Maja
	07.05.1977.
	Rijeka
	03.03.2018.

	W-45
	4.00 kg
	8.85
	Savić Anđelka
	21.11.1954.
	Budapest
	20.02.2000.

	W-50
	3.00 kg
	11.22
	Šporer-Tošić Katarina
	05.02.1944.
	Nova Gorica
	07.03.1998.

	W-55
	3.00 kg
	11.86
	Šporer-Tošić Katarina
	05.02.1944.
	Budapest
	02.03.2002.

	W-60
	3.00 kg
	11.53
	Šporer-Tošić Katarina
	05.02.1944.
	Clermont-Ferrand
	18.03.2008.

	W-65
	3.00 kg
	11.46
	Šporer-Tošić Katarina
	05.02.1944.
	Ancona
	28.03.2009.

	W-70
	3.00 kg
	5.92
	Milivojević Bogatec Melita
	20.05.1946.
	Zagreb
	09.03.2019.

	W-75
	2.00 kg
	9.09
	Šporer Katarina
	05.02.1944.
	Zagreb
	19.03.2022.





	Bacanje gire - ŽENE / Weight Throw - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	Težina /
Weight
	Rezultat /
Mark
	Atletičarka /
Athlete
	Rođena /
Born
	Mjesto /
Meet Place
	Datum /
Meet Date

	W-35
	
	
	
	
	
	

	W-40
	
	
	
	
	
	

	W-45
	
	
	
	
	
	







	Dvoranski Petoboj - ŽENE / Indoors Pentathlon - WOMEN

	Kategorija /
Age Group
	IAAF Bodovi (1) /
IAAF Score (1)
	Atletičarka / Athlete
	Rođena / Born
	Mjesto / Meet Place
	Datum / Meet Date

	
	
	60m prepone / hurdles
	Dalj / Long Jump
	Kugla / Shot Put
	Vis / High Jump
	800 m

	

	W-40
	1991
	Šarić Sandra
	14.04.1968.
	Ancona
	27.03.2009.

	
	
	11.83
	3.82
	7.34
	1.15
	3:20.60

	Preračunat / Age Graded (1)
	10.72
	4.24
	8.14
	1.26
	3:11.32

	

	W-45
	2162
	Šarić Sandra
	14.04.1968.
	Torun
	27.03.2015.

	
	
	12.07
	3.45
	7.07
	1.18
	3:17.18

	Preračunat / Age Graded (1)
	10.83
	4.06
	8.44
	1.37
	2:59.89


(1) Rezultati su bodovani na temelju WMA starosnih koeficijenata za višeboje iz 2018. godine. / Scoring is based on WMA 2018 Model of Age Factors for Combined Events.
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